
 

 

 
 

         
  COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 
              PROVINCIA DI FROSINONE 
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE 
TEL.0776/949012           FAX 0776/949306                       C/C  13035035 

 

 

 

Prot.14120                                                                           Ord.23/13 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che il mercato settimanale si svolge nella mattinata del mercoledì; 

 

Considerato che il Santo Natale 2013 e Capodanno 2014  cadono nella giornata di 

mercoledì; 

 

Visto il D.Lgs.nr. 114/1998; 

 

Vista la L.R. 33/99; 

 

Visto l’art. 107 D.Lgs. 267/2000 

 

ORDINA 

 

per gli esposti motivi lo spostamento del mercato settimanale per mercoledì 25 

dicembre 2013 a martedì 24 dicembre 2013 e per mercoledì 1 gennaio 2014 a 

martedì 31 dicembre 2013. 

 

DISPONE 

 

L’invio della presente alla Stazione Carabinieri di San Giorgio a Liri, nonché 

l’affissione all’albo web ed in luoghi pubblici affinché ne venga data la massima 

diffusione. 

Il Comando di Polizia Municipale è incaricato di dare esecuzione ed assistenza alla 

presente ordinanza. 

 

 

Pignataro Interamna 19.12.2013 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dr. Benedetto Mario Evangelista 


